
N A M A
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 12543214 - Keterampilan Bahasa indonesia

: 3C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NUR LATIFAH, Dr., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 11 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 6 Jan 2025 15 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025338 NUR RAHMATIA NINGSIH 13  81V X V V V V V V X V V V X V V V

 2 2001025376 MUTIARA SALMA LESMANA 12  75X V V V V V V V X V X V X V V V

 3 2301025003 DE MILA RAMADHANI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301025013 AISYAH MUTHMAINAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301025026 GALIH WINASIS 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 6 2301025030 ZIFFAH RAMADHANI PRAYITNO 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 7 2301025039 SHARFINA LUTHFI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301025048 KIRTY ALMAIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301025057 NAZLA ALYA RAHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301025065 SUMIATI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 11 2301025066 NAWFAL HABIBI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301025075 RAIHANA FARRAS ATIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2301025084 RISMA AL-FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2301025090 DHIMAS ANOM TRI ATMOJO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301025094 MUTIA RAHMATUSSYIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301025103 ANNISA TSAROYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301025112 ANDINI NABILA MAURIZHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301025131 NAILA MARIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301025140 SEFTI AYU RAHMADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2301025176 MUTHIA KHANSA FAZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2301025203 NAJWA AZKIA RAHMAH 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 12543214 - Keterampilan Bahasa indonesia

: 3C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NUR LATIFAH, Dr., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 11 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 6 Jan 2025 15 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301025212 SABILA NUR RACHMAH 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 23 2301025215 NUR AINI LATIFAH SUKMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2301025221 ARNAS ABDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2301025230 WIDA HAMIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2301025238 FAUZIAH FADEL WARDANI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 27 2301025248 ALEXANDRA FITRIANOV 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2301025257 HILDA SUMAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2301025266 NASYWA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28,00Jumlah hadir :  27  29  28  29  29  29  29  27  29  23  29  27  29  29  29
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 12543214 - Keterampilan Bahasa indonesia
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NUR LATIFAH, Dr., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 11 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 6 Jan 2025 15 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025378 KURNIA ANGGRAENI 10  63V X X V V V V V X V X X X V V V

 2 2301025022 ZAHRA RIFKA JANNATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301025028 RIO ANJASMORO 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 4 2301025031 FATIMAH AZZAHRA 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 5 2301025040 LATHIFAH AJDA NABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301025049 DIANA TUHFATUL MUBAROKAH 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 7 2301025058 FINA RIZKIANITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301025067 NUR KHADIJAH SHABRINA PUTRI SU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2301025076 AQILAH FARAH ZAIN 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 10 2301025081 SYIFA FIKRIL GHURUBIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301025095 MARISYA PRISILIA DEWANTI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 12 2301025104 RIDHA ADIL YUSTITIA 13  81V V X V V V V V X V V X V V V V

 13 2301025113 IQLIMAH AZ-ZAHROH 13  81V X X V V V V V V V V X V V V V

 14 2301025123 ALIFAH NAURAH NINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301025132 ZAUZAA ZAHROO 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 16 2301025141 RAISYA ALIFTHYA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301025150 SEPTIANA NURUL ANNISA 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 18 2301025156 AZZAHRA PUTRI AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301025159 JIHAN NABILA 14  88V V V V V V V V X V V V X V V V

 20 2301025168 TIARA SYIFA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2301025177 ZAHWA ANISYA RAMADHANI 14  88V V V V V V V V V X V V X V V V
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: 3D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NUR LATIFAH, Dr., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 11 Novr 202425 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 6 Jan 2025 15 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301025186 LATHIFAH SYAKIRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2301025195 FAHIRA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2301025204 NATASYA NADZRA FARIHA 14  88V V V V V V V V V V X V X V V V

 25 2301025222 NAZWA FATHIA RENDRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2301025249 ANGGUN NURAHNI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 27 2301025258 REHUELLAH YOSTINA TUTUHATUNEWA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 28 2301025267 DELIMA RENITALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28,00Jumlah hadir :  25  25  28  26  28  28  28  25  25  24  23  23  28  28  28



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi
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: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 12543214 - Keterampilan Bahasa indonesia

: 3C

Jadwal Kuliah R.RA505 Senin   15:30-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NUR LATIFAH, Dr., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

23 Sep 2024

Kontrakan Perkuliahan dan Mekanisme Penilaian 

dalam perkuliahan

 28 NUR LATIFAH

 2 Senin

30 Sep 2024

Pengertian, hakikat dan batasan keterangan 

menyimak

 27 NUR LATIFAH

 3 Senin

7 Okt 2024

Pengertian, Tujuan, Jenis dan strategi pembelajaran 

keterampilan berbicara

 29 NUR LATIFAH

 4 Senin

14 Okt 2024

Pengertian, Tujuan, Jenis dan strategi pembelajaran 

keterampilan membaca

 28 NUR LATIFAH

 5 Senin

21 Okt 2024

Ketepatan dalam menguraikan keterhubungan 

keterampilan menyimak dan berbicara

 29 NUR LATIFAH

 6 Senin

28 Okt 2024

Hubungan Keterampilan membaca dan menulis  29 NUR LATIFAH

 7 Senin

4 Nov 2024

Ketepatan dalam menguraikan pengertian, batasan 

dan hakikat keterampilan Menulis

 29 NUR LATIFAH

 8 Senin

11 Nov 

2024

UTS  29 NUR LATIFAH
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 9 Senin

25 Nov 

2024

konsep keterampilan bersastra di Sekolah dasar  27 NUR LATIFAH

 10 Senin

2 Des 2024

 29 NUR LATIFAH

 11 Senin

9 Des 2024

Pemahaman pembelajaran keterampilan Bahasa 

Indonesia

 23 NUR LATIFAH

 12 Senin

16 Des 

2024

Strategi pembelajaran berbahasa tulis di kelas redah  29 NUR LATIFAH

 13 Senin

23 Des 

2024

Hakikat dan jenis jenis dongeng  27 NUR LATIFAH

 14 Senin

30 Des 

2024

Apresiasi pembuatan cerita bergambar  29 NUR LATIFAH

 15 Senin

6 Jan 2025

Diseminasi cerita bergambar karya mahasiswa  29 NUR LATIFAH

 16 Rabu

15 Jan 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  29 NUR LATIFAH

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NUR LATIFAH, Dr., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

15 Januari 2025

Model dan media pembelajaran Sekolah Dasar
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 28 NUR LATIFAH
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2024

UTS  28 NUR LATIFAH
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 9 Senin
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2024

Konsep Keterampilan Bersastra di Sekolah Dasar  25 NUR LATIFAH

 10 Senin

2 Des 2024

Strategi Pembelajaran Bahasa Lisan di kelas rendah 

Sekolah Dasar

 25 NUR LATIFAH

 11 Senin

9 Des 2024

Pemahaman pembelajaran keterampilan Bahasa 

Indonesia

 24 NUR LATIFAH

 12 Senin

16 Des 

2024

Strategi pembelajaran berbahasa tulis di kelas redah  23 NUR LATIFAH

 13 Senin

23 Des 

2024

Hakikat dan Jenis Mendongeng  23 NUR LATIFAH

 14 Senin

30 Des 

2024

Apresiasi pembuatan cerita bergambar  28 NUR LATIFAH

 15 Senin

6 Jan 2025

Diseminasi cerita bergambar karya mahasiswa  28 NUR LATIFAH

 16 Rabu

15 Jan 2025
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sekretariat Fakultas masing-masing.

15 Januari 2025



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester : Gasal 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keterampilan Bahasa indonesia 

: 3C 

: NUR LATIFAH, Dr., M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2001025338 NUR RAHMATIA NINGSIH 81 85 70 80      78.1 B 

2 2001025376 MUTIARA SALMA LESMANA 75 85 70 70     73.5 B 

3 2301025003 DE MILA RAMADHANI 95 85 85 90 88.00 A 

4 2301025013 AISYAH MUTHMAINAH 100 85 85 80 84.50 A 

5 2301025026 GALIH WINASIS 94 85 80 80 82.40 A 

6 2301025030 ZIFFAH RAMADHANI PRAYITNO 94 85 85 85 85.90 A 

7 2301025039 SHARFINA LUTHFI 100 85 85 85 86.50 A 

8 2301025048 KIRTY ALMAIDAH 100 85 80 80 83.00 A 

9 2301025057 NAZLA ALYA RAHMA 100 85 80 85 85.00 A 

10 2301025065 SUMIATI 94 85 85 85 85.90 A 

11 2301025066 NAWFAL HABIBI 100 85 85 80 84.50 A 

12 2301025075 RAIHANA FARRAS ATIKA 100 85 75 80 81.50 A 

13 2301025084 RISMA AL-FAUZIAH 100 85 80 85 85.00 A 

14 2301025090 DHIMAS ANOM TRI ATMOJO 100 80 85 70 79.50 B 

15 2301025094 MUTIA RAHMATUSSYIFA 100 85 85 85 86.50 A 

16 2301025103 ANNISA TSAROYA 100 85 85 80 84.50 A 

17 2301025112 ANDINI NABILA MAURIZHA 100 85 85 80 84.50 A 

18 2301025131 NAILA MARIFA 100 85 85 85 86.50 A 

19 2301025140 SEFTI AYU RAHMADANI 100 85 75 85 83.50 A 

20 2301025176 MUTHIA KHANSA FAZZAHRA 100 85 80 85 85.00 A 

21 2301025203 NAJWA AZKIA RAHMAH 94 85 85 85 85.90 A 

22 2301025212 SABILA NUR RACHMAH 94 85 75 80 80.90 A 

23 2301025215 NUR AINI LATIFAH SUKMA 100 85 80 75 81.00 A 

24 2301025221 ARNAS ABDANI 100 85 85 80 84.50 A 

25 2301025230 WIDA HAMIDAH 100 85 85 80 84.50 A 

26 2301025238 FAUZIAH FADEL WARDANI 94 85 85 75 81.90 A 

27 2301025248 ALEXANDRA FITRIANOV 100 85 80 80 83.00 A 
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Mata Kuliah 

Kelas 
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: 3C 

: NUR LATIFAH, Dr., M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2301025257 HILDA SUMAYAH 100 85 85 85 86.50 A 

29 2301025266 NASYWA AULIA 100 85 80 80 83.00 A 

Ttd 

 

 

NUR LATIFAH, Dr., M.Pd 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Keterampilan Bahasa indonesia

3D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

NUR LATIFAH, Dr., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2001025378 KURNIA ANGGRAENI  0 0  0 0 E 0.00

 2 2301025022 ZAHRA RIFKA JANNATI  85 85  80 100 A 84.50

 3 2301025028 RIO ANJASMORO  85 85  80 94 A 83.90

 4 2301025031 FATIMAH AZZAHRA  80 85  80 94 A 82.40

 5 2301025040 LATHIFAH AJDA NABILAH  85 85  80 100 A 84.50

 6 2301025049 DIANA TUHFATUL MUBAROKAH  80 85  70 94 B 78.40

 7 2301025058 FINA RIZKIANITA  80 80  75 100 A 80.00

 8 2301025067 NUR KHADIJAH SHABRINA PUTRI SU  80 85  70 100 B 79.00

 9 2301025076 AQILAH FARAH ZAIN  85 85  80 94 A 83.90

 10 2301025081 SYIFA FIKRIL GHURUBIYAH  80 85  85 100 A 85.00

 11 2301025095 MARISYA PRISILIA DEWANTI  80 85  80 94 A 82.40

 12 2301025104 RIDHA ADIL YUSTITIA  85 85  85 81 A 84.60

 13 2301025113 IQLIMAH AZ-ZAHROH  80 85  80 81 A 81.10

 14 2301025123 ALIFAH NAURAH NINGRUM  80 85  80 100 A 83.00

 15 2301025132 ZAUZAA ZAHROO  80 85  80 94 A 82.40

 16 2301025141 RAISYA ALIFTHYA  85 85  80 94 A 83.90

 17 2301025150 SEPTIANA NURUL ANNISA  85 85  75 94 A 81.90

 18 2301025156 AZZAHRA PUTRI AULIA  75 85  85 100 A 83.50

 19 2301025159 JIHAN NABILA  80 85  80 88 A 81.80

 20 2301025168 TIARA SYIFA RAMADHANI  80 85  80 100 A 83.00

 21 2301025177 ZAHWA ANISYA RAMADHANI  80 80  70 88 B 76.80

 22 2301025186 LATHIFAH SYAKIRAH  80 85  80 100 A 83.00

 23 2301025195 FAHIRA ZAHRA  80 80  75 100 A 80.00

 24 2301025204 NATASYA NADZRA FARIHA  80 85  80 88 A 81.80

 25 2301025222 NAZWA FATHIA RENDRA  85 85  80 100 A 84.50

 26 2301025249 ANGGUN NURAHNI  80 85  85 94 A 84.40

 27 2301025258 REHUELLAH YOSTINA TUTUHATUNEWA  85 85  85 94 A 85.90



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Keterampilan Bahasa indonesia

3D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

NUR LATIFAH, Dr., M.Pd

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 28 2301025267 DELIMA RENITALIA  85 85  85 100 A 86.50

NUR LATIFAH, Dr., M.Pd

Ttd


